2021 年 5 月

お得意様各位

ダイオーペーパープロダクツ株式会社

「アラベール-FS」増規格のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度、「アラベール-FS」のウルトラホワイト、スノーホワイト、ホワイトの

３色に四六判 T 目を増規格させて頂くこととなりましたので、詳細を下記の通

りご案内申し上げます。

敬具

記

１．増規格

・銘柄  アラベール-FS

・色   ウルトラホワイト、スノーホワイト、ホワイト

・規格  四六判 T 目 ＜90＞＜110＞＜130＞＜200＞

２．増規格後のラインナップ

色 ナチュラル

ホワイト

スノーホワイト

ウルトラホワイト

ホワイト

スノーホワイト

ウルトラホワイト

アッシュグレー

オータムリーブ

スレートブルー

セージグリーン

プリムローズ

寸法 4/6 判

Ｙ目

キク判

Ｔ・Ｙ目

4/6 判

T 目

4/6 判

Ｙ目

連量 <70> <48.5> ― ―

<90> <62.5> <90>※ <90>

<110> <76.5> <110>※ <110>

<130> <90.5> <130>※ <130>

<160> <111> ― <160>

<200> <139> <200>※ ―

※増規格品

以上